



سرقت های ۳ برادر قوی هیکل با عریضه کشی

گروه حوادث / سه برادر که پس از سرقت خودرو با قدرتمندی اقدام به زورگیری و گوشه قاپی می کردند، به دام پلیس افتادند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چند روز قبل مرد جوانی با پلیس تماس گرفت و از سرقت خودرو پریشانی خود خبر داد؛ شب گذشته ماشینی را کنار خیابان پارک کرده بودم و صبح که قصد رفتن به محل کارم را داشتم، متوجه شدم ماشینی به شماره پلاک خودرو سرقتی با شکایت مرد جوان، شماره پلاک خودرو سرقتی به واحدهای گشت اعلام و بررسی ها برای شناسایی سارقان آغاز شد. یازینی می داد که سارقان ماسک دار با تعریب قفل خودرو، اقدام به سرقت ماشین کرده اند. در حالی که بررسی ها برای دستیگیری سارقان خودرو ادامه داشت، مرد جوانی با پلیس تماس گرفت و از سرقت گوشه تلفن همراهش خبر داد؛ در حال عبور از خیابان بودم که خودرو پریشانی را دیدم که در پیرونی راهم راه شده و در سر جای پیاده شده و یکی از آنها شروع به

داد و فریاد کرد و من که با دیدن آنها شوکه شده بودم، لحظه ای از ترس در جای خود میخکوب شدم. نفر دوم گوشی تلفن را از دستم قاپید و پڑوسواران دقایقی بعد از محل متواری شدند. آنها قبل از ترک محل، مرا تهدید کردند که اگر به پلیس گزارش دهم، به راحتی مرا پیدا می کنند و بلای سر خانواده ام می آورند. اسامی نام دل را به دریا زدم و تصمیم گرفتم سرقت خشن را گزارش دهم.

ردیای سارقان
کارآگاهان زمانی که به بازبینی دوربین های مدار بسته اطراف محل سرقت پرداختند، دریافته اند که سارقان با خودرو پریشای سرقتی، اقدام به سرقت قاپی کرده اند. در ادامه تحقیقات، کارآگاهان با سرقت های مشابه مواجه شدند و زمانی که مأموران در ادامه مأموران وارد خانه محل حادثه شدند و با جسد سربوس ۳۱ ساله مواجه شدند. جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل و شهرام در محل بازداشت شد.

۳ برادر قوی هیکل



برادرش بازداشت شده و به گوشی قاپی سریالی شان اعتراف کردند. از آنجا که سارقان، مدام محل زندگی شان را تغییر می دادند، آدرس مشخصی از آنها در دست نبود و تحقیقات ادامه داشت تا اینکه یکی از گوشی های که سه برادر اقدام به سرقت کرده بودند فعال شد. بدین ترتیب فردی که از تلفن سرقتی استفاده می کرد شناسایی شد و در بررسی ها مدعی شد که گوشی را از یکی از اقوامش به نام پویان هدیه گرفته است. با شناسایی هویت پویان، کارآگاهان پی بردند او یکی از سه برادر خلافکار است. با اطلاعاتی که مرد جوان در اختیار تیم تحقیق قرار داد پویان و دو

برادرش بازداشت شده و به گوشی قاپی سریالی شان اعتراف کردند. از آنجا که سارقان، مدام محل زندگی شان را تغییر می دادند، آدرس مشخصی از آنها در دست نبود و تحقیقات ادامه داشت تا اینکه یکی از گوشی های که سه برادر اقدام به سرقت کرده بودند فعال شد. بدین ترتیب فردی که از تلفن سرقتی استفاده می کرد شناسایی شد و در بررسی ها مدعی شد که گوشی را از یکی از اقوامش به نام پویان هدیه گرفته است. با شناسایی هویت پویان، کارآگاهان پی بردند او یکی از سه برادر خلافکار است. با اطلاعاتی که مرد جوان در اختیار تیم تحقیق قرار داد پویان و دو

بی رحمانه کشت. من به هیچ عنوان حاضر به مصالحه نیستم و قصاص می خواهم. در ادامه متهم به جایگاه رفت و گفت: روز حادثه سربوس را دیدم که مست بود و نمی توانست روی پاهایش بایستد از آنجا که سال ها با برادرش دوست صمیمی بودم به ستمش رفتم تا کمکش کنم و او را به خانه شان برسانم. مقابل در خانه شان متوجه

می کرد و نیازی به چاقو و سلاح نداشتم. این آثار زخمی هم که روی صورتمان است به خاطر دعوایی است که برای قدرتمندی مرتکب شده ایم. **باندتان اسم هم داشت؟** اسم باندمان فریاد بود. ما با عریضه کشی کارمان را پیش می بردیم. مردم هم می ترسیدند و مقا و متنی نمی کردند. **چه شد که سارق شدید؟** در یک شب نشینی بودیم که یکی از دوستانمان پیشنهاد داد که چرا از زور بازوی مان برای پولدار شدن استفاده نمی کنیم. او گفت با این همه قدرت بدنی که شما سه برادر دارید می توانید کلی ثروتمند شوید. ولی ما جیدی نگرفتیم برای اینکه مشکل مالی

رفتار عجیبش شدم. او اصرار داشت که من را به داخل خانه شان ببرم و من هم چون حس کردم او نیت شومی دارد قبول نمی کردم. در همین گیر و دار وارد خانه شدیم اما او در راقفل کرد و من را به زیر زمین کشاند. در همین لحظه سربوس چاقویش را بیرون کشید و به ستمم گرفت و من برای فرار از دستش او را هل دادم و به زمین خورد و چاقو را

رفتم به بازرسی از جیب های مقتول، مدارک هویتی او به دست آمد و تیم جنایی در تحقیق از دوستان قربانی که شاهد این جنایت نیز بودند، به سرخنج هایی از قاتل رسیدند. یکی از دوستان منصور در تحقیقات گفت: منصور و شهرام، با هم مدت ها بود که کری خوانی داشتند. آنها هر کدام به باشگاه های بدنسازی مختلف می رفتند. یک روز قبل از جنایت نیز منصور و شهرام سوار موتورسیکلت هایشان بودند و سراینکه آینه بغل موتورهایشان به هم برخورد کرده است، دعوا کردند. با میانجی گیری، دعوا پایان یافت. روز حادثه، آنها از باشگاه هایشان بیرون آمدند و از آنجا که باشگاه آنها نزدیک هم بود باهم همدیگر را دیدند. سر ماجرای تصادف روز قبل دوباره دعوایشان شد و شهرام با چاقو سه ضربه زد و متواری شد. با شناسایی هویت عامل این جنایت، بازپرس شعبه دهم دادسرای امور جنایی پایتخت دستور بازداشت قاتل فراری را صادر کرد.

عملیات ویژه مأموران نوپو برای دستگیری شرور مسلح



گروه حوادث / مأموران نوپو یگان ویژه در عملیات دستگیری شرور مسلح با محاصره کامل مخفیگاه و رصد لحظه به لحظه توسط ریزپرنده راه مقابله را بر متهم بستند، تا آنجا که شرور قاچاقچی به ناچار تسلیم شد. که دنبال کسب خبری مبنی بر متواری شدن ۳ نفر شرور مسلح از استان کردستان و اختفا در یکی از روستاهای توابع شهرستان قاپوند (استان همدان) برای جلوگیری از هرگونه اقدام خرابکارانه و تروریستی توسط این نفرات، واحدهایی از گروهان نوپوی یگان ویژه به محل اعزام شده و پس از هماهنگی و دریافت برآوردهای اطلاعاتی از عوامل واجبی حاضر در صحنه، مخفیگاه آنان در محاصره کامل زمینی و همزمان رصد هوایی و گزارش لحظه به لحظه

متهم در دادگاه: برای دفاع از خودم مرتکب قتل شدم

گروه حوادث / پسر جوان که متهم است برادر دوستش را به قتل رسانده در شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از اردیبهشت سال جاری با گزارش یک درگیری خونین در منطقه ورامین آغاز شد. مأموران در پی این گزارش به محل حادثه اعزام شدند و پس

قتل ۲ زن به خاطر سرقت طلاهایشان

گروه حوادث / فرمانده انتظامی شهرستان اهر از دستگیری قاتل دو زن در کمترین زمان ممکن در این شهرستان خبر داد. شهرنگ آقاپور در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی وقوع قتل دو نفر خانم در صبح روز چهارشنبه ۱۲ مهرماه، در یکی از محلات این شهرستان با هماهنگی مقام قضایی موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت. با حضور مأموران در محل مشاهده شده دو خانم ۸۴ ساله و ۴۶ ساله به هویت های مشخص به قتل رسیده اند که جسد هر دو مقتول توسط عوامل امدادی به پزشکی قانونی انتقال داده شد. وی گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان با بررسی تخصصی موضوع قاتل را در کمترین زمان ممکن شناسایی و دستگیر کردند. سرهنگ آقاپور افزود: متهم در تحقیقات فنی و تخصصی نسبت به ارتکاب قتل هر دو مقتول و سرقت طلاهای مقتولان اعتراف و انکیزه قتل را سرقت اعلام کرده و با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد.

خبر پلیس

فرمانده فراجا:

پلیس در کنار مردم کامل می شود

گروه حوادث / فرمانده کل انتظامی کشور از همکاری با قوه قضائیه برای کنترل هوشمند سارقان در آینده نزدیک خبر داد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، سردار احمد رضا رادان دیروز در سخنان پیش از خطبه های نماز جمعه تهران با اشاره به آغاز هفته نیروی انتظامی گفت: انتظام ملی اساس امنیت و اساس ایجاد امنیت است. انتظام ملی سه بعد یعنی بعد مردم، متولیان و همراهان را دارد که اگر این سه بعد در کنار هم نباشند انتظام ملی شکل نمی گیرد. هر کشوری که انتظام ملی بیشتری ایجاد کرده است امنیت آن کشور نیز بسیار نقش پیدا کرده است؛ چراکه خود مردم در کنار این انتظام قرار گرفته اند. وی خاطرنشان کرد: امسال شعار هفته انتظامی را با استفاده از مردم با شعار «مردم قانون مدار، پلیس خدمتگزار» تعیین کردیم. هر قدر این بعد رفتاری مردم در انجام قانون و اجرای آن برای انتظام ملی فراهم شود، بعد خدمت افزایش می یابد و از این رو از امسال سهم ویژه ای برای مردم حتی در پیشگیری و مقابله قاتل شدیم که ان شاء الله تا پایان سال بخش هایی از آن به استحضار مردم می رسد.

فرمانده کل انتظامی کشور تأکید کرد: پلیس با مردم کامل می شود و در کنار مردم می تواند نقش ویژه ای بگیرد، با همراهی مردم حتی می تواند عزت و اقتدار خود را افزایش دهد و کسب کند و در مقابل قانون سستیزان و گردن کشان قرار گیرد. از این جهت چند خواسته مردم با همراهی مردم مورد توجه خاص ما قرار گرفت.

رادان یادآور شد: چون مردم از اراد و اوباش ناراحت بودند، در برنامه ما برخورد شدید و البته قانونمداران با اراد و اوباش شکل گرفت که در اخبار شاهد آن بودید. اراد و اوباش و گردن کشان و قانون سستیزان قاطعانه، قانون مدارانه و سخت برخوردی کنیم که اینها بدانند اگر می خواهند ما را امتحان کنند، این امتحان برایشان سخت در می آید و هزینه سختی را باید تحمل کنند. وی در بخش دیگر سخنان خود با بیان اینکه در بحث مقابله با سارقین چند بعد داریم، توضیح داد: یکی از ابعاد همکاری مردم است مبنی بر اینکه مردم شرایطی فراهم کنند که سارقان به راحتی به مقصود خود برسند و از سوی دیگر با هماهنگی با قوه قضائیه و شخص رئیس این قوه در آینده ای بسیار نزدیک اقدامات فنی و هوشمندانه، عمده سارقین را به کنترل هوشمند خود در می آوریم. در این موضوع هم احتیاتی قابل قبول را پیش روی خود قرار می دهیم تا مردم احساس آرامش و امنیت بیشتری داشته باشند. این مأموریت ما هم در کنار مردم و با همراهی مردم کامل می شود. رادان در پایان سخنان خود اشاره کرد: سال ۱۴۰۲ را با سفارشی که رئیس جمهور و مقام معظم رهبری داشتند و خواست مردم بود، سال سخت برای قاچاقچیان کالا معرفی کردیم. چند روز قبل بالغ بر ۵۰۰۰ میلیارد تومان اجناس قاچاق را به حکم قانون و خواست مردم به آتش کشیدیم. این یعنی هیچ جنس قاچاقی نباید در چرخه ورود و مصرف قرار گیرد تا تولید داخل را حمایت کنیم.

حوادث جهان

سیل ۴۰ نفر را در هند به کام مرگ کشاند

مقامات دولتی هند روز جمعه اعلام کردند که دست کم ۴۰ نفر به دلیل وقوع سیل در منطقه هیمالیا جان خود را از دست داده اند.

به گزارش رویترز، مقامات دولتی هند روز جمعه اعلام کردند در حالی که امدادگران برای دومین روز پیاپی در جست و جوی ده ها فرد مفقود شده در ایالت «سیکیم» بودند، هجوم سیل ناگهانی ناشی از آب شدن دریاچه ای یخی، شمار قربانیان را افزایش داد.

ارتش هند اعلام کرد که دست کم ۲۳ سرباز پس از سیل شدید ناشی از بارش های سیل آسا در درای در ایالت کوکشتانی شمال شرقی سیکیم ناپدید شدند. بر پایه گزارش های خبری، این سیل ناشی از آب شدن دریاچه های یخچالی است که به سبب بالا رفتن دمای جهانی، آب شدن یخ ها و سست شدن سنگ های اطراف این دریاچه به وقوع پیوسته است. دانشمندان هشدار داده اند که وقوع این سیل ها خطرات فرایندهای را در سراسر رشته کوه هیمالیا به دنبال خواهد داشت و ذوب شدن یخ این دریاچه ها برای کل جهان تبعات به بار خواهد آورد. این سیل ویرانگر پس از بارش شدید باران روی دریاچه لوناک که یکی از منابع یخچال های طبیعی در اطراف قله «کانگچین جونگا»، سومین کوه مرتفع جهان است، به وقوع پیوست. حادثه مزبور یکی از فاجعه بارترین بلایای طبیعی این منطقه در بیش از ۵۰ سال گذشته به شمار می آید.

طوفان ویرانگر در تایوان

طوفان شدیدی موسوم به «کونین» که روز پنجشنبه، جنوب تایوان را در زور دید، تاکنون منجر به مصدومیت بیش از ۳۰۰ نفر در این منطقه شده و جان یک نفر را نیز گرفته است. به گزارش «یواس نیوز»، مقامات محلی می گویند: حوادث مرتبط با این طوفان تاکنون ۳۰۴ نفر را مصدوم کرده و بازنگی بی وقفه و با دهای شدید، خسارات وسیعی در منطقه برجا گذاشته است.

این شرایط آب و هوایی نامساعد میلیون ها نفر را نیز در شهرهای طوفان زده از کار و تحصیل باز داشته و خانه نشین کرده است. طوفان همچنین به چندین ساختمان خسارت زده و منجر به سقوط درختان شده است. کونین که در زبان ژاپنی به معنی «توله سگ» است، در شبه جزیره «کانکچون» در تایوان بادهایی با سرعت ۲۵۲ کیلومتر در ساعت تولید کرده که در حد طوفان درجه چهارم طبقه بندی می شود، با این حال کارشناسان پیش بینی کرده اند که پس از عبور از تنگه تایوان و ورود به استان «گوانگ دونگ» چین از شدت آن کاسته خواهد شد.

دلفین ها، قربانی گرمای هوادر آمازون

افزایش گرمای جهانی که در نتیجه تغییرات اقلیمی در حال وقوع است، گونه های دریایی را نیز در معرض خطر انقراض قرار داده است. در هفته های گذشته لاشه ۱۲۰ دلفین در آمازون برزیل کشف شد. لاشه ها در میان خشکسالی و دمای بی سابقه آب در دریاچه «قیقه» که از ۳۹ درجه سانتیگراد فراتر رفته، پیدا شده اند. همچنین لاشه هزاران ماهی نیز در سواحل آمازون کشف شده است. کارشناسان هشدار داده اند خشکسالی های شدیدتر در چند هفته آینده می تواند منجر به مرگ تعداد بیشتری از دلفین ها شود.

